

**MM 2 Herning A/S**  
Nørre Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 16 28 55

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM 2 Herning A/S Nørre Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 16 28 55
	Stiftet: 20. september 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Poul Bækgaard Laursen Finn Poulsen Karoline Poulsen Frederik Poulsen
<b>Direktion</b>	Finn Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlån til koncernforbundne parter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.633	-12.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.633</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.022	72.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.389</b>	<b>59.895</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>139.389</b>	<b>59.895</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.389	59.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.389</b>	<b>59.895</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.724.460	3.591.822
Tilgodehavender i alt	3.724.460	3.591.822
Likvide beholdninger	0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.724.460</b>	<b>3.591.822</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.724.460</b>	<b>3.591.822</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
Overført resultat	214.461	75.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.714.461</b>	<b>3.575.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	16.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.999	16.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.999</b>	<b>16.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.724.460</b>	<b>3.591.822</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	3.500.000	15.177	750.000	4.265.177
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.895	0	59.895
Egenkapital 1. oktober 2022	3.500.000	75.072	0	3.575.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.389	0	139.389
	<b>3.500.000</b>	<b>214.461</b>	<b>0</b>	<b>3.714.461</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Poul Bækgaard Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bækgaard Laursen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 10:18:31  
Underskrevet med MitID



## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 11:55:15  
Underskrevet med MitID



## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Direktør  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 11:55:15  
Underskrevet med MitID



## Karoline Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karoline Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0e68762e-a5e0-42e8-87d1-d9d28ba6ae65  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2023 kl.: 21:33:25  
Underskrevet med MitID



## Frederik Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 08:26:03  
Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Lykke Jensen  
Revisor  
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bcdc04  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 08:32:42  
Underskrevet med MitID



## Poul Bækgaard Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent  
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2023 kl.: 10:30:03  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).